

| P.č. | Názov aktivity                               | Skupina výdavkov<br>podpoložka                   | Názov výdavku  | MJ | Jednotková<br>cena | Počet jednotiek | Celkom    | Oprávnený<br>výdavok | Neoprávnený<br>výdavok |
|------|--|--|--|----|--------------------|-----------------|-----------|----------------------|------------------------|
|      |  |  |  |    | v Eur              |                 | v Eur     | v Eur                | v Eur                  |
| 1.   | HA 01 Vypracovanie svetelnotechnickej štúdie | 637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom | Svetelnotechnická štúdia (pre 368 ks svetelných bodov)                                     | ks | 7,50               | 368,00          | 2 760,00  | 2 760,00             | 0,00                   |
| 2.   | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia     | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Demontáž pouličného svietidla do výšky 6m, likvidácia                                      | ks | 16,69              | 4,00            | 66,76     | 42,00                | 24,76                  |
| 3.   | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia     | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Demontáž pouličného svietidla do výšky 8m, likvidácia                                      | ks | 18,89              | 188,00          | 3 550,94  | 1 974,00             | 1 576,94               |
| 4.   | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia     | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Demontáž pouličného svietidla a výložníka nad vedením NN, likvidácia                       | ks | 95,00              | 1,00            | 95,00     | 60,00                | 35,00                  |
| 5.   | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia     | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m                                    | ks | 21,34              | 178,00          | 3 797,81  | 1 602,00             | 2 195,81               |
| 6.   | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia     | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Montáž výložníka do výšky 8m   | ks | 26,08              | 353,00          | 9 204,83  | 3 706,50             | 5 498,33               |
| 7.   | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia     | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Hliníková predĺžovacia konzola dĺžky 0,5m na oceľový stožiar, vrátane montážneho materiálu | ks | 60,70              | 8,00            | 485,60    | 485,60               | 0,00                   |
| 8.   | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia     | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 0,5m, vrátane montážneho materiálu    | ks | 35,70              | 151,00          | 5 390,70  | 5 390,70             | 0,00                   |
| 9.   | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia     | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 1m, vrátane montážneho materiálu      | ks | 42,00              | 194,00          | 8 148,00  | 8 148,00             | 0,00                   |
| 10.  | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia     | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Montáž pouličného svietidla na oceľový stožiar do výšky 6m, vrátane montážneho materiálu   | ks | 20,86              | 4,00            | 83,44     | 46,80                | 36,64                  |
| 11.  | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia     | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Montáž pouličného svietidla na oceľový stožiar do výšky 8m, vrátane montážneho materiálu   | ks | 25,86              | 19,00           | 491,34    | 222,30               | 269,04                 |
| 12.  | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia     | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Montáž pouličného svietidla na betónový stožiar do výšky 8m, vrátane montážneho materiálu  | ks | 25,35              | 345,00          | 8 745,75  | 4 036,50             | 4 709,25               |
| 13.  | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia     | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | LED svietidlo typ L2 podľa špecifikácie zariadení  | ks | 621,00             | 32,00           | 19 872,00 | 19 872,00            | 0,00                   |
| 14.  | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia     | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | LED svietidlo typ L3 podľa špecifikácie zariadení.   | ks | 605,00             | 62,00           | 37 510,00 | 37 510,00            | 0,00                   |

|     |  |   |   |    |        |           |            |            |           |
|-----|--|---|---|----|--------|-----------|------------|------------|-----------|
| 15. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | LED svietidlo typ L4 podľa špecifikácie zariadení.                | ks | 545,00 | 274,00    | 149 330,00 | 149 330,00 | 0,00      |
| 16. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Východisková revízia svietidla na stožiar                         | ks | 5,98   | 368,00    | 2 200,64   | 2 200,64   | 0,00      |
| 17. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Poistkové púzdro vrátane poistky pre svietidlo na vzdušné vedenie | ks | 5,40   | 363,00    | 1 960,20   | 1 960,20   | 0,00      |
| 18. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž poistky do svietidla                                       | ks | 2,40   | 363,00    | 871,20     | 871,20     | 0,00      |
| 19. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Kábel CYKY 3Cx1,5 pre pripojenie svietidiel                       | m  | 0,78   | 1 351,00  | 1 053,78   | 1 053,78   | 0,00      |
| 20. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž pripojovacieho kábla do svietidla                          | m  | 1,14   | 1 351,00  | 1 540,14   | 1 540,14   | 0,00      |
| 21. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svorka vzdušného vedenia pre pripojenie svietidla                 | ks | 5,08   | 726,00    | 3 685,18   | 3 685,18   | 0,00      |
| 22. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž svorky vzdušného vedenia pre pripojenie svietidla          | ks | 4,79   | 726,00    | 3 476,09   | 3 476,09   | 0,00      |
| 23. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Nerezová páska do 60cm vrátane 2x spony                           | ks | 6,64   | 722,00    | 4 794,08   | 4 794,08   | 0,00      |
| 24. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Uchytávací hák pre svorky vzdušného vedenia                       | ks | 9,98   | 361,00    | 3 602,78   | 3 602,78   | 0,00      |
| 25. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Nosná svorka vzdušného vedenia                                    | ks | 9,75   | 151,00    | 1 472,25   | 1 472,25   | 0,00      |
| 26. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Kotevná svorka vzdušného vedenia                                  | ks | 8,30   | 210,00    | 1 743,00   | 1 743,00   | 0,00      |
| 27. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Napínací hák vzdušného vedenia                                    | ks | 8,30   | 105,00    | 871,50     | 871,50     | 0,00      |
| 28. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž nosnej alebo kotevnej svorky                               | ks | 10,00  | 361,00    | 3 610,00   | 3 610,00   | 0,00      |
| 29. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Prepichovacia svorka odbočná (pre odbočku vzdušného vedenia)      | ks | 9,95   | 108,00    | 1 074,60   | 1 074,60   | 0,00      |
| 30. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž prepichovacej svorky odbočnej                              | ks | 3,36   | 108,00    | 362,88     | 362,88     | 0,00      |
| 31. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Kábel NFA2X 2x16  | m  | 0,94   | 3 220,00  | 3 026,80   | 3 026,80   | 0,00      |
| 32. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Kábel NFA2X 4x16  | m  | 1,95   | 12 000,00 | 23 400,00  | 23 400,00  | 0,00      |
| 33. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž vzdušného vedenia  | m  | 1,28   | 15 220,00 | 19 481,60  | 9 132,00   | 10 349,60 |
| 34. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž starého vzdušného vedenia                                | m  | 0,60   | 15 220,00 | 9 132,00   | 3 044,00   | 6 088,00  |

|     |  |   |   |      |          |        |           |          |           |
|-----|--|---|---|------|----------|--------|-----------|----------|-----------|
| 35. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž starej RVO vrátane odpojenia   | ks   | 150,00   | 4,00   | 600,00    | 600,00   | 0,00      |
| 36. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výkop v zeleni do hĺbky 70 cm, zatrávnenie, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka guľatiny        | m    | 21,91    | 16,00  | 350,56    | 0,00     | 350,56    |
| 37. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Kábel silový s plastovou izoláciou NAYY-J 4x25  | m    | 4,14     | 48,00  | 198,72    | 198,72   | 0,00      |
| 38. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Kábel silový s plastovou izoláciou AYKY 4x16  | m    | 2,50     | 180,00 | 450,00    | 450,00   | 0,00      |
| 39. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Oceľová chránička priemer 63mm, dĺžka 3m, zinkovaná   | ks   | 25,09    | 12,00  | 301,08    | 301,08   | 0,00      |
| 40. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž oceľovej chráničky priemeru 63mm, zatahnutie káblov do chráničky   | ks   | 11,64    | 12,00  | 139,68    | 139,68   | 0,00      |
| 41. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | IPS skrinka   | ks   | 85,00    | 4,00   | 340,00    | 340,00   | 0,00      |
| 42. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž IPS skrinky vrátane podružného prípojného materiálu  | ks   | 65,00    | 4,00   | 260,00    | 260,00   | 0,00      |
| 43. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Revízia rozvážača   | mer. | 99,58    | 4,00   | 398,32    | 398,32   | 0,00      |
| 44. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž RVO, základ z betónu, osadenie rozvážača volne stojaceho, zapojenie vodičov, uzemnenie                                 | ks   | 486,00   | 4,00   | 1 944,00  | 1 464,00 | 480,00    |
| 45. | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Rozvážač RVO s komunikačnou jednotkou 3G (GSM) pre spínanie a monitorovanie stavu VO. HI. istič 3x25A, do 3 vývodov, zemnenie | ks   | 4 700,00 | 4,00   | 18 800,00 | 5 600,00 | 13 200,00 |

|               |   |  |   |      |          |        |            |            |           |
|---------------|---|--|---|------|----------|--------|------------|------------|-----------|
| 46.           | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia  | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Nastavenie riadiaceho systému                                     | ks   | 2 400,00 | 1,00   | 2 400,00   | 2 400,00   | 0,00      |
| 47.           | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia  | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Dispečing - Počítač a ostatný potrebný hardvér                    | ks   | 1 200,00 | 1,00   | 1 200,00   | 1 200,00   | 0,00      |
| 48.           | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia  | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Licencia pre dispečing (softvér)                                  | ks   | 2 500,00 | 1,00   | 2 500,00   | 2 500,00   | 0,00      |
| 49.           | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia  | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Montážna plošina  | hod. | 34,56    | 147,20 | 5 087,23   | 5 087,23   | 0,00      |
| 50.           | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia  | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Doprava montážnej plošiny   | kpl. | 1 200,00 | 1,00   | 1 200,00   | 1 200,00   | 0,00      |
| 51.           | HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia  | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb      | Ostatný podružný materiál   | kpl. | 1 200,00 | 1,00   | 1 200,00   | 0,00       | 1 200,00  |
| 52.           | HA 03 Záverečné svetelnotechnické merania | 637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom | Záverečné svetelnotechnické meranie (pre 368 ks svetelných bodov) | ks   | 19,00    | 368,00 | 6 992,00   | 6 992,00   | 0,00      |
| <b>Celkom</b> |   |  |   |      |          |        | 381 252,48 | 335 238,55 | 46 013,93 |

**Intenzita pomoci**

| Intenzita pomoci, NFP % | Uznaný oprávnený výdavok | Suma schváleného NFP |
|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 95,00%                  | 335 238,55               | 318 476,62           |